Část#: PLT10HH1026R0PNL Výrobci: Murata Electronics
Popis: CMC 6A 2LN 1 KOHM SMD AEC-Q200
Dotaz
Část#: PLT1206Z1022LBTS Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: RES SMD 10.2KOHM 0.01% 0.4W 1206
Dotaz
Část#: PLT10EH-Q0 Výrobci: Panduit
Popis: CABLE TIE EXTRA HVY WR BLK 34.2"
Dotaz
Část#: PLT10HH450180PNL Výrobci: Murata Electronics
Popis: CMC 18A 2LN 45 OHM SMD AEC-Q200
Dotaz
Část#: PLT1206Z1003LBTS Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: RES SMD 100K OHM 0.01% 0.4W 1206
Dotaz
Část#: PLT1206Z1001LBTS Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: RES SMD 1K OHM 0.01% 0.4W 1206
Dotaz
Část#: PLT1206Z1021LBTS Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: RES SMD 1.02KOHM 0.01% 0.4W 1206
Dotaz
Část#: PLT1206Z1011LBTS Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: RES SMD 1.01KOHM 0.01% 0.4W 1206
Dotaz
Část#: PLT10EH-C Výrobci: Panduit
Popis: CABLE TIE EXTRA HEAVY NAT 34.2"
Dotaz
Část#: PLT10LH-C Výrobci: Panduit
Popis: CABLE TIE LIGHT HEAVY NAT 34.3"
Dotaz
Část#: PLT1206Z1001AST5 Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: RES SMD 1K OHM 0.05% 0.4W 1206
Dotaz
Část#: PLT10HH401100PNL Výrobci: Murata Electronics
Popis: CMC 10A 2LN 400 OHM SMD AEC-Q200
Dotaz
Část#: PLT1206Z1002AST5 Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: RES SMD 10K OHM 0.05% 0.4W 1206
Dotaz
Část#: PLT10HH9016R0PNL Výrobci: Murata Electronics
Popis: CMC 6A 2LN 900 OHM SMD AEC-Q200
Dotaz
Část#: PLT10HH501100PNL Výrobci: Murata Electronics
Popis: CMC 10A 2LN 500 OHM SMD AEC-Q200
Dotaz
Část#: PLT1206Z1003AST5 Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: RES SMD 100K OHM 0.05% 0.4W 1206
Dotaz
Část#: PLT1206Z1012LBTS Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: RES SMD 10.1KOHM 0.01% 0.4W 1206
Dotaz
Část#: PLT10HH101150PNL Výrobci: Murata Electronics
Popis: CMC 15A 2LN 100 OHM SMD AEC-Q200
Dotaz
Část#: PLT1206Z1002LBTS Výrobci: Electro-Films (EFI) / Vishay
Popis: RES SMD 10K OHM 0.01% 0.4W 1206
Dotaz
Část#: PLT10EH-C0 Výrobci: Panduit
Popis: CABLE TIE EXTRA HVY WR BLK 34.2"
Dotaz
PLT10LH-L
Part Number PLT10LH-L Výrobce Panduit
Popis CABLE TIE LIGHT HEAVY NAT 34.3" Stav volného vedení / RoHSBez olova / V souladu RoHS
Dostupné množství 61405 pcs Datový list
Cable Ties Selection Guide
PLTxS,LH Drawing
Material & Color Availability Chart
Kategorie Kabely, vodiče - vedení Wire / Cable Tie Type Standard, Locking
Šířka 0.300" (7.62mm) Pevnost v tahu 120 lbs (54.43 kg)
Série PAN-TY® PLT Obal 50 per Pkg
Ostatní jména 298-13777
PLT10LH-L-ND Typ montáže Free Hanging (In-Line)
Úroveň citlivosti na vlhkost (MSL) Not Applicable Materiál Polyamide (PA66), Nylon 6/6
Výrobní standardní doba výroby 4 Weeks Délka - Přibližná 34.25"
Délka - skutečná 2.858' (871.22mm) Stav volného vedení / RoHSLead free / RoHS Compliant
Funkce - Detailní popis Standard, Locking Natural 10.31" (261.87mm) 0.300" (7.62mm) 120 lbs (54.43 kg) 2.858' (871.22mm)
Barva Natural Bundle Průměr 10.31" (261.87mm)
Component-World.com je spolehlivý distributor elektronických součástek.Specializujeme se na všechny elektronické komponenty řady Panduit.Máme 61405 kusy Panduit PLT10LH-L na skladě dostupných.Vyžádejte si
citát z distributora součástí elektroniky na Component-World.com, náš prodejní tým vás bude kontaktovat do 24 hodin.
RFQ Email: info@Components-World.com
Související klíčová slova pro PLT10LH-L
Spolehlivý distributor elektronických součástí © 2003-2021 Component-World.com Všechna práva vyhrazena.
E-mail: info@Components-World.com
PLT10LH-L Details PDF
Obrázky jsou pouze orientační.
Podrobné informace o produktu naleznete v části Technické
údaje produktu.
Koupit PLT10LH-L s důvěrou od Component-World.HK,
1 rok záruka
Part Number: RoHs Status:
Výrobce Ship From:
Popis Shipment Way:
Datový list:
PLT10LH-L Bez olova / V souladu RoHS
Panduit Hong Kong
CABLE TIE LIGHT HEAVY NAT 34.3" DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Cable Ties Selection Guide
PLTxS,LH Drawing
Material & Color Availability Chart
Request For Quotation
PARAMETR PRODUKTU
SOUVISEJÍCÍ PRODUKTY